КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №5

БУЙРУКЪ №5

РАСПОРЯЖЕНИЕ №5

 « 20 » января  2021 г.

На основании предписания Управления Федеральной антимонопольной

службы по Кабардино-Балкарской Республике по делу №007/01/18.1-4/2021

от 12 января 2021 года о нарушении порядка организации и проведения

торгов:

1.Отменить распоряжение Местной администрации городского округа

Нальчик от 05 ноября 2020 года №325.

2.Считать недействительными протокол вскрытия конвертов и

рассмотрения заявок на участие в конкурсе №1 от 14 декабря 2020 года и

протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе №2 от 16

декабря 2020 года.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик

«admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом городского округа

Нальчик.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы местной администрации городского округа

Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик                                                                 Т.Ахохов

http://